
 

Viale Giovanni Palatucci, 13 – 98168 Messina   amministazione.dicam@unime.it  

  
 
Rettifica nominativo componente della commissione esaminatrice della  selezione comparativa per 
titoli volta ad accertare l’esistenza all’interno o, in subordine, all’esterno dell’Ateneo, di n. 1 
risorsa per lo svolgimento di attività di tutorato di supporto alle azioni previste dal progetto. 
Protocollo n. 167272 del 5/12/2025 
 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO l’avviso di selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n.1 incarico di Collaboratore 
di supporto allo svolgimento delle attività di tutorato e orientamento previste nell’ambito del progetto 
di Orientamento POT ‘SUL-Scuola e Università per Lettere’ come di seguito indicato: 

-Procedura di selezione comparativa per titoli volta ad accertare l’esistenza all’interno o, in 
subordine, all’esterno dell’Ateneo, di n. 1 risorsa per lo svolgimento di attività di tutorato di 
supporto alle azioni previste dal progetto. Protocollo n. 167272 del 5/12/2025. 

VISTO il Decreto protocollo n. 171999 del 15/12/2025 Rep. 277 relativo alla nomina della 
commissione valutatrice;  

PRESO ATTO che per un mero errore materiale è stata indicata quale componente della 
commissione la prof.ssa Caterina Malta anziché della prof.ssa Anita Di Stefano; 

RITENUTA la necessità di provvedere alla rettifica,  

DECRETA 

La rettifica del nominativo della prof.ssa Caterina Malta, erroneamente indicato nel decreto citato 
nelle premesse, prot. n.171999 in data 15/12/2025, indicando la prof.ssa Anita Di Stefano quale 
membro della commissione. 

Pertanto a seguito della rettifica sopra citata la commissione risulta composta come di seguito 
indicato: 

Prof.ssa Daniela Gionta, Prof. Claudio Meliadò e Prof.ssa Anita Di Stefano. 

 

 Il Direttore  

Prof. Giuseppe Ucciardello 


		2025-12-16T07:08:03+0000
	Ucciardello Giuseppe




